[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2023                                   г.Усть-Джегута	                                     № 590
О внесении  изменений в постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 11.08.2023  №476 «Об утверждении Перечня  муниципальных программ  Усть-Джегутинского  муниципального района на 2024 год»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 03.09.2015 №840 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки  эффективности муниципальных программ Усть-Джегутинского муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Внести в постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 11.08.2023  № 476 «Об утверждении Перечня  муниципальных программ  Усть-Джегутинского  муниципального района на 2024 год» следующие изменения:
         1.1.Приложение постановлению дополнить пунктом 20 следующего содержания:«20.Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Усть-Джегутинском  муниципальном районе».
        2. Разместить	настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Джегутинского	муниципального района www.udmunicipal.ru.
3. Контроль	за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации курирующего данные вопросы.

Глава администрации
Усть-Джегутинского
муниципального района                                                              М.А. Лайпанов